

**S.E. Nielsen Holding ApS**  
Østermarken 3, 7500 Holstebro

CVR-nr. 42 47 91 79

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

---

Svend Erik Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	S.E. Nielsen Holding ApS Østermarken 3 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 42 47 91 79
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Svend Erik Nielsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Kapitalinteresse</b>	Scanpal ApS, Aulum

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber, foretage investeringer samt anden beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -25.328 kr. mod -11.920 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.719.918 kr. mod -16.756 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2022</u>	<u>21/6 - 31/12</u> <u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-25.328</b>	<b>-11.920</b>
Indtægt af kapitalinteresse	3.750.795	0
Øvrige finansielle omkostninger	-14.238	-7.630
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.711.229</b>	<b>-19.550</b>
Skat af årets resultat	8.689	2.794
<b>Årets resultat</b>	<b>3.719.918</b>	<b>-16.756</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.450.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	500.795	0
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	651.323	0
Disponeret fra overført resultat	0	-16.756
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.719.918</b>	<b>-16.756</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresse	<u>1.250.795</u>	<u>750.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.250.795</u>	<u>750.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.250.795</u></b>	<b><u>750.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	<u>11.483</u>	<u>2.794</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>11.483</u>	<u>2.794</u>
	Likvide beholdninger	<u>170.971</u>	<u>32.950</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>182.454</u></b>	<b><u>35.744</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.433.249</u></b>	<b><u>785.744</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	500.795	0
Overført resultat	634.567	-16.756
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.293.162</u></b>	<b><u>23.244</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	54.087	757.500
Anden gæld	81.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>140.087</u>	<u>762.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>140.087</u></b>	<b><u>762.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.433.249</u></b>	<b><u>785.744</u></b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 21. juni 2021	40.000	0	0	0	40.000
Resultatandel	0	0	-16.756	0	-16.756
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	-16.756	0	23.244
Resultatandel	0	500.795	651.323	117.800	1.269.918
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.450.000	0	2.450.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.450.000	0	-2.450.000
	<b>40.000</b>	<b>500.795</b>	<b>634.567</b>	<b>117.800</b>	<b>1.293.162</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar 2022	750.000	0
Tilgang i årets løb	0	750.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>750.000</b>	<b>750.000</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.750.795	0
Udbytte	-3.250.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>500.795</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>1.250.795</b>	<b>750.000</b>

#### Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
Scanpal ApS	Aulum	50 %

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 11 tkr., som vedrører underskudsfræmførsel.